
‘Ů&D/

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

t. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

se sídlem Bratislavská 70, 60147 Brno,

zastoupené Mgr. Martinem Malečkem, starostou MČ Brno-sever,

oprávněn k jednání a podpisu David Aleš, místostarosta MČ Brno-sever

IČ: 44992785

DIČ:CZ44992785

(dále jen „objednatel")

a

Schindler Q a .s.

se sídlem Walterovo náměstí 329/3,158 00 Praha 5,

IČ :27127010

DIČ:CZ27127010

(dále jen „dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. 2341/19 ze dne 23.08.2019, jejímž

předmětem bylo provedení opravy výtahu (výměna frekvenčního měniče) v bytovém domě

Bieblova 1464/7 v Brně za celkovou cenu 106.017,70 Kč bez DPH (121.920,00 Kč vč. DPH).

2. Objednávka uvedená vč l. I odst. 1 tohoto článku je soukromoprávní smlouvou, která měla být

zveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků

s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

II



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že dne 31.07.2019 byl dodavatelem splněn předmět objednávky

č. 2341/19 dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy. Dne 23.08.2019 byla objednatelem zaplacena dodavateli

celková cena ve výši 121.920,00 Kč vč. DPH. Smluvní strany toto považují za nesporné a prohlašují,

že plnění přijímají do svého vlastnictví.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí nároky (např. uplatnění reklamace) z této smlouvy,

která mohou být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv uplatněny v souladu s obsahem

vzájemných závazků vyplývajících z přílohy této smlouvy, budou řešeny podle sjednaných či

zákonných podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Tato dohoda byla schválena usnesením 8/63. schůze Rady městské části Brno-sever konané dne
07.10.2020.

Příloha - Objednávka č. 2341/19 ze dne 23.07.2019



Příloha Smlouvy o vypořádání závazků

OH.IiDN A Í I I :
, . í ; í: m ísti" :.Sram niťsisi íi 2:iS; B í í i , i- jcv

( 2;bú: !)Y(í;cn:. micDD:., i j i í . ! , ' . '

•. : í-27y5: D i i : < Z ; i;D Z 7£5

. í k i 7 0 . lili! 47 ■

bankovní spojeni: K

DODÁVÁ I I I.:

iCOHitlkf Í.7.

! i . ? 'l ? 7 0 : l . i

D li ', i 'Z '7 ! ? 7 u lU

■!' r 727/5

I . W EK.-ili A

A v i U l i j i

I c lili,n :

E -m a il:

D a tu m v y s lav e n i: 23.i '7 2 12

OBJEDNÁVKA č. 2341/19

i l l . jv l i l : 51i ÍÍ Í..Ů V A i / iD /

O b je d n á v á m e « v ás: ůprovu výtahu ým énu frekvenčního m ěniče) ve výše u v eden ím bytovém dom č. který je ve

viasbv.cvvx s ’am taro iho m ěsta .Brna, - ěíen m ésiskě ěá^ií Brno*sever. P ráce budou prob íhat v souladu s cenovou

aabu ikou , k.terái j e pKlohou teto v ’y e d ra v k y ,

Z írué iii doba: O bjednatel m uže úplat,nit reklam aci provedených prací ve íhuté 24 m ésícú o d data jeíivh dokončeni,

Záruční doba začíná b íJ s l řádným předáním a převzetím díla , k te ré te potvrzeno na Zápisu, o p ředán i a převzetí d íla

í psedit vRei proto ko í) »

P rm -'c /n i u e h n i i i : N á je m ce ;

K v u í^ í f : K o n ta k t;

<, 106 017,70 Kč bez 1)1*11

1crm iH re a liz a c e d o ; .21.07.2d i 7

v td u u c í odttéicui spfňvy budov odboru bydlení

í a k n u učn i p o d m ín k a ;

íij.oa.7 ííi??ňy kvĎ - i. Va « jb . ...,-íl'ió . '1- prací • um i ?u,-, i • <ra L)i*H, a* duúzvky >w«tolĚ a la^uíhhin v;5?xn'ikiit“.?
Í-Udněny Lo.Jukk«iifixx-ceprv.iu.’.r.e - -13vyittrm Imwti v tviiwijrfewootf .xe/maOKi
V ifílpHilf j :A;£-robjsdnwrk, >Í!B idWlWtl^í;- plním.W VBUi j4 VoiíJCiní&tt j-ohv !->.-■>.WO/Ciífa! pOÍfhbvjm plKíAtti ÍSFM, tMldí, jKWtífWllRfl
tttoteÉatnC. Cřbjt>*i«U»iiJWSŠí Uodíwtu (Mflůni tiíJpíMfUíM rfau hubsuoy pfiauj aa fc&K•ptívy-ř v rc&imv pudk 4 Í W &0*1 9 jTÍkiarZ1

a íÍckIívd.U !/ «hr*jt bodfiaíwa řř.vi<v: ímí bš'B. .-v .jMío íid •k..p- ». .•£• >, auiíuvtOík a i cmy ‘ t)?H J ^ íco í: o fa.•:
P-VíKvílilo AT -Di.';č;-.'; dr-..2kv. DbjsCíwmř toijitťtnv tV-.1,r,š.y t '. ;:'nUř'>

SauSAa i bkwry m riM l :<úp» ífcgWfafcitsr;s&Mtii rwck obWttnH - . .-y /Z í BAa-mcí rM fcci u.-K> 4.5431, 5tó &buck ffiMtaMrfčrc twýcHKfcdeři
Ju C lnuvi‘p>dri. d!.(i

FsMurj domCte otofoé nebo poMuu ;mi |Xs'.' > .' A • *7 tkne nebv tlaktnuiicky na aáru

- i-vkad w .í í>s*tffxxi -amhivíič. rpUewn iakvuy Kitft cídSí řiumniMint 71 dnů ixte ífofibn&aítf

O b je d n á v k u jíře v z a l a a k ce p tu je ;

h



Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Nabídka na opravu č. 145525102

váš kontakt

Telefon
E-Maii

Data zařízeni

Zařízenie. ___________________________________________

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Výměna vadného frekvenčního měniče 1

1x Frekvenční měnič CZK 102.617,70
Práce CZK 3.400,00
Cena celkem CZK 106.017,70
Základ daně: CZK 106.017,70

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem bez DPH: CZK . 106.017,70

Původ

Termín předání

Nedoslupnosl zařízení

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad; Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 21 dnů
19.10.2019**
*• Ceny >ou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

Schindler oprava Nabídka 145525102 Strana 1/2


